
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Nublado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

XXXIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2018
OPEN 1000: Master40 - Sub21 y Féminas / Copa 1000 / Pro mo

RESULTADOS WARM-UP

f15

VMaxIntv#

Julio DOMINGUEZ CM. Circuito de Jerez BMW 1:48.883 ---- 242,24 3 ----1 92 om
Jeronimo LOPEZ CD. Cardoso Racing YAMAHA 1:51.125 2.242 243,24 2 2.2422 17 om
*** Oscar A MARTINEZ CIV MotorSport YAMAHA 1:51.825 2.942 244,35 2 0.7003 63 om
Gabriel RODRIGUEZ CD. Deportiva GF Racing KAWASAKI 1:51.966 3.083 240,05 4 0.1414 39 om
Julian MARTINEZ CD. Cardoso Racing YAMAHA 1:51.995 3.112 0,05 5 0.0295 33 cm
Ezequiel PERNIA CD. Motor Extremo YAMAHA 1:52.388 3.505 241,95 5 0.3936 29 c
Andres WALS Mc. Mas Gas KAWASAKI 1:52.626 3.743 229,85 4 0.2387 45 cm
Fco Javier BERMUDEZ CD. Motor Extremo KAWASAKI 1:52.645 3.762 231,94 3 0.0198 25 om
Manuel VAZQUEZ CD. Cardoso Racing SUZUKI 1:54.025 5.142 232,36 6 1.3809 75 cm
Jael SAEZ BMW 1:54.547 5.664 237,43 3 0.52210 16 p
*** Pablo GARCIA P.M.B. KAWASAKI 1:54.748 5.865 236,45 4 0.20111 11 om
*** Luis J MARTINEZ Esc. Permak Team KAWASAKI 1:56.272 7.389 213,05 4 1.52412 74 cm
Jose V FRANCO KAWASAKI 1:58.678 9.795 234,32 2 2.40613 89 p
Rafael URENDA CM. Circuito de Jerez YAMAHA 1:59.145 10.262 241,15 5 0.46714 6 cm
Antonio GARCIA BMW 1:59.325 10.442 2,24 4 0.18015 111 p
Fco Javier DEL CASTILLO CD. Deportiva GF Racing YAMAHA 2:03.440 14.557 235,83 2 4.11516 146 pa
Luis MERIDA KAWASAKI 2:03.581 14.698 231,75 4 0.14117 77 p

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 10:58 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 20 DE MAYO DE 2018

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
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XXXIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2018
OPEN 1000: Master40 - Sub21 y Féminas / Copa 1000 / Pro mo

WARM-UP - ANALISIS
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XXXIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2018
OPEN 1000: Master40 - Sub21 y Féminas / Copa 1000 / Pro mo

WARM-UP - ANALISIS
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XXXIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2018
OPEN 1000: Master40 - Sub21 y Féminas / Copa 1000 / Pro mo

WARM-UP - ANALISIS

f16

1
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FL 2:01.0742:01.07 2:07.43414.615

24.093 1:52.819
1:28.72634.436

22.451 54.290
31.83931.839

1:48.883

4

23.925
20.876
33.531
23.536
32.048

IP1 23.925
44.801

1:18.332
1:41.868

IP2
IP3
IP4
FL 1:59.3251:59.32 ------

24.254 1:47.361
1:23.10735.356

21.977 47.751
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XXXIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2018
OPEN 1000: Master40 - Sub21 y Féminas / Copa 1000 / Pro mo

WARM-UP - 40 MEJORES VUELTAS

92 Julio DOMINGUEZ CM. Circuito de Jerez BMW 10:50:40 3 1:48.883
92 Julio DOMINGUEZ CM. Circuito de Jerez BMW 10:48:51 2 1:49.310
17 Jeronimo LOPEZ CD. Cardoso Racing YAMAHA 10:48:58 2 1:51.125
17 Jeronimo LOPEZ CD. Cardoso Racing YAMAHA 10:50:49 3 1:51.153
63 *** Oscar A MARTINEZ CIV MotorSport YAMAHA 10:50:37 2 1:51.825
39 Gabriel RODRIGUEZ CD. Deportiva GF Racing KAWASAKI 10:53:42 4 1:51.966
33 Julian MARTINEZ CD. Cardoso Racing YAMAHA 12:29 5 1:51.995
29 Ezequiel PERNIA CD. Motor Extremo YAMAHA 10:55:13 5 1:52.388
29 Ezequiel PERNIA CD. Motor Extremo YAMAHA 10:53:20 4 1:52.517
45 Andres WALS Mc. Mas Gas KAWASAKI 10:53:28 4 1:52.626
25 Fco Javier BERMUDEZ CD. Motor Extremo KAWASAKI 10:54:22 3 1:52.645
33 Julian MARTINEZ CD. Cardoso Racing YAMAHA 10:37 4 1:52.672
17 Jeronimo LOPEZ CD. Cardoso Racing YAMAHA 10:52:42 4 1:53.012
39 Gabriel RODRIGUEZ CD. Deportiva GF Racing KAWASAKI 10:55:35 5 1:53.103
33 Julian MARTINEZ CD. Cardoso Racing YAMAHA 8:44 3 1:53.254
63 *** Oscar A MARTINEZ CIV MotorSport YAMAHA 10:54:29 4 1:53.683
29 Ezequiel PERNIA CD. Motor Extremo YAMAHA 10:51:28 3 1:53.874
45 Andres WALS Mc. Mas Gas KAWASAKI 10:51:36 3 1:54.015
75 Manuel VAZQUEZ CD. Cardoso Racing SUZUKI 10:56:50 6 1:54.025
39 Gabriel RODRIGUEZ CD. Deportiva GF Racing KAWASAKI 10:51:50 3 1:54.071
16 Jael SAEZ BMW 10:54:45 3 1:54.547
29 Ezequiel PERNIA CD. Motor Extremo YAMAHA 10:49:34 2 1:54.725
92 Julio DOMINGUEZ CM. Circuito de Jerez BMW 10:47:02 1 1:54.747
11 *** Pablo GARCIA P.M.B. KAWASAKI 10:53:46 4 1:54.748
45 Andres WALS Mc. Mas Gas KAWASAKI 10:55:23 5 1:54.754
11 *** Pablo GARCIA P.M.B. KAWASAKI 10:55:41 5 1:54.789
75 Manuel VAZQUEZ CD. Cardoso Racing SUZUKI 10:54:56 5 1:55.126
16 Jael SAEZ BMW 10:52:51 2 1:55.154
39 Gabriel RODRIGUEZ CD. Deportiva GF Racing KAWASAKI 10:49:56 2 1:55.404
63 *** Oscar A MARTINEZ CIV MotorSport YAMAHA 10:56:24 5 1:55.780
75 Manuel VAZQUEZ CD. Cardoso Racing SUZUKI 10:53:01 4 1:55.869
45 Andres WALS Mc. Mas Gas KAWASAKI 10:49:42 2 1:55.930
74 *** Luis J MARTINEZ Esc. Permak Team KAWASAKI 10:53:20 4 1:56.272
33 Julian MARTINEZ CD. Cardoso Racing YAMAHA 6:51 2 1:56.294
11 *** Pablo GARCIA P.M.B. KAWASAKI 10:51:52 3 1:56.403
74 *** Luis J MARTINEZ Esc. Permak Team KAWASAKI 10:51:24 3 1:56.618
75 Manuel VAZQUEZ CD. Cardoso Racing SUZUKI 10:51:05 3 1:56.813
75 Manuel VAZQUEZ CD. Cardoso Racing SUZUKI 10:49:08 2 1:56.876
11 *** Pablo GARCIA P.M.B. KAWASAKI 10:49:55 2 1:56.931
74 *** Luis J MARTINEZ Esc. Permak Team KAWASAKI 10:49:27 2 1:57.032

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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XXXIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2018
OPEN 1000: Master40 - Sub21 y Féminas / Copa 1000 / Pro mo

WARM-UP - TOP 5  VUELTAS

92 Julio DOMINGUEZ CM. Circuito de Jerez 1:48.883 1:49.310 1:54.747 PIT EXIT PIT EXIT

17 Jeronimo LOPEZ CD. Cardoso Racing 1:51.125 1:51.153 1:53.012 1:57.722 PIT EXIT

63 *** Oscar A MARTINEZ CIV MotorSport 1:51.825 1:53.683 1:55.780 1:58.394 1:59.063

39 Gabriel RODRIGUEZ CD. Deportiva GF Racing 1:51.966 1:53.103 1:54.071 1:55.404 2:05.597

33 Julian MARTINEZ CD. Cardoso Racing 1:51.995 1:52.672 1:53.254 1:56.294 2:03.245

29 Ezequiel PERNIA CD. Motor Extremo 1:52.388 1:52.517 1:53.874 1:54.725 1:59.702

45 Andres WALS Mc. Mas Gas 1:52.626 1:54.015 1:54.754 1:55.930 2:02.065

25 Fco Javier BERMUDEZ CD. Motor Extremo 1:52.645 2:03.198 2:05.388 PIT EXIT PIT EXIT

75 Manuel VAZQUEZ CD. Cardoso Racing 1:54.025 1:55.126 1:55.869 1:56.813 1:56.876

16 Jael SAEZ 1:54.547 1:55.154 2:04.783 PIT EXIT

11 *** Pablo GARCIA P.M.B. 1:54.748 1:54.789 1:56.403 1:56.931 2:04.930

74 *** Luis J MARTINEZ Esc. Permak Team 1:56.272 1:56.618 1:57.032 1:57.076 2:03.466

89 Jose V FRANCO 1:58.678 2:09.381 PIT EXIT

6 Rafael URENDA CM. Circuito de Jerez 1:59.145 2:00.220 2:03.492 2:05.147 2:15.330

111 Antonio GARCIA 1:59.325 2:01.074 2:03.122 PIT EXIT PIT EXIT

146 Fco Javier DEL CASTILLO CD. Deportiva GF Racing 2:03.440 2:07.434 2:16.577 PIT EXIT

77 Luis MERIDA 2:03.581 2:04.349 2:04.518 2:04.627 2:27.385

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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XXXIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2018
OPEN 1000: Master40 - Sub21 y Féminas / Copa 1000 / Pro mo

WARM-UP - 40 MEJORES VMAX

63 *** Oscar A MARTINEZ CIV MotorSport YAMAHA 10:49:29 1 244,3
17 Jeronimo LOPEZ CD. Cardoso Racing YAMAHA 10:49:42 2 243,2
17 Jeronimo LOPEZ CD. Cardoso Racing YAMAHA 10:51:33 3 242,7
92 Julio DOMINGUEZ CM. Circuito de Jerez BMW 10:49:34 2 242,2
29 Ezequiel PERNIA CD. Motor Extremo YAMAHA 10:54:05 4 241,9
92 Julio DOMINGUEZ CM. Circuito de Jerez BMW 10:53:50 4 241,6
6 Rafael URENDA CM. Circuito de Jerez YAMAHA 10:51:24 2 241,1

92 Julio DOMINGUEZ CM. Circuito de Jerez BMW 10:47:45 1 241,1
39 Gabriel RODRIGUEZ CD. Deportiva GF Racing KAWASAKI 10:50:41 2 240,0
29 Ezequiel PERNIA CD. Motor Extremo YAMAHA 10:52:12 3 239,5
63 *** Oscar A MARTINEZ CIV MotorSport YAMAHA 10:53:19 3 239,5
29 Ezequiel PERNIA CD. Motor Extremo YAMAHA 10:50:19 2 238,9
6 Rafael URENDA CM. Circuito de Jerez YAMAHA 10:55:28 4 238,9

92 Julio DOMINGUEZ CM. Circuito de Jerez BMW 10:45:55 0 238,4
29 Ezequiel PERNIA CD. Motor Extremo YAMAHA 10:46:29 0 238,4
17 Jeronimo LOPEZ CD. Cardoso Racing YAMAHA 10:47:51 1 238,4
63 *** Oscar A MARTINEZ CIV MotorSport YAMAHA 10:55:15 4 238,1
63 *** Oscar A MARTINEZ CIV MotorSport YAMAHA 10:47:36 0 237,4
29 Ezequiel PERNIA CD. Motor Extremo YAMAHA 10:48:25 1 237,4
16 Jael SAEZ BMW 10:53:36 2 237,4
16 Jael SAEZ BMW 10:55:31 3 237,4
11 *** Pablo GARCIA P.M.B. KAWASAKI 10:54:32 4 236,4
11 *** Pablo GARCIA P.M.B. KAWASAKI 10:50:41 2 236,3

146 Fco Javier DEL CASTILLO CD. Deportiva GF Racing YAMAHA 10:51:29 2 235,8
39 Gabriel RODRIGUEZ CD. Deportiva GF Racing KAWASAKI 10:52:34 3 235,8
16 Jael SAEZ BMW 10:51:42 1 235,3
11 *** Pablo GARCIA P.M.B. KAWASAKI 10:52:37 3 234,8
39 Gabriel RODRIGUEZ CD. Deportiva GF Racing KAWASAKI 10:54:26 4 234,8
6 Rafael URENDA CM. Circuito de Jerez YAMAHA 10:49:21 1 234,8

11 *** Pablo GARCIA P.M.B. KAWASAKI 10:48:45 1 234,3
89 Jose V FRANCO KAWASAKI 10:51:49 1 234,3
63 *** Oscar A MARTINEZ CIV MotorSport YAMAHA 10:51:24 2 233,3
39 Gabriel RODRIGUEZ CD. Deportiva GF Racing KAWASAKI 10:48:46 1 233,3
89 Jose V FRANCO KAWASAKI 10:53:49 2 232,8

146 Fco Javier DEL CASTILLO CD. Deportiva GF Racing YAMAHA 10:53:30 3 232,3
75 Manuel VAZQUEZ CD. Cardoso Racing SUZUKI 10:53:47 4 232,3
75 Manuel VAZQUEZ CD. Cardoso Racing SUZUKI 10:49:55 2 232,3
25 Fco Javier BERMUDEZ CD. Motor Extremo KAWASAKI 10:55:16 3 231,9
75 Manuel VAZQUEZ CD. Cardoso Racing SUZUKI 10:51:52 3 231,8
16 Jael SAEZ BMW 10:49:45 0 231,8

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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XXXIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2018
OPEN 1000: Master40 - Sub21 y Féminas / Copa 1000 / Pro mo

WARM-UP - TOP 5 VMAX

63 *** Oscar A MARTINEZ CIV MotorSport 244,3 239,5 238,1 237,4 233,3

17 Jeronimo LOPEZ CD. Cardoso Racing 243,2 242,7 238,4 228,8 213,0

92 Julio DOMINGUEZ CM. Circuito de Jerez 242,2 241,6 241,1 238,4 220,9

29 Ezequiel PERNIA CD. Motor Extremo 241,9 239,5 238,9 238,4 237,4

6 Rafael URENDA CM. Circuito de Jerez 241,1 238,9 234,8 231,3 209,7

39 Gabriel RODRIGUEZ CD. Deportiva GF Racing 240,0 235,8 234,8 233,3 200,4

16 Jael SAEZ 237,4 237,4 235,3 231,8

11 *** Pablo GARCIA P.M.B. 236,4 236,3 234,8 234,3 230,8

146 Fco Javier DEL CASTILLO CD. Deportiva GF Racing 235,8 232,3 228,8 189,5

89 Jose V FRANCO 234,3 232,8 229,8

75 Manuel VAZQUEZ CD. Cardoso Racing 232,3 232,3 231,8 231,3 227,8

25 Fco Javier BERMUDEZ CD. Motor Extremo 231,9 230,3 227,8 215,6

77 Luis MERIDA 231,7 230,3 225,5 211,3 210,5

45 Andres WALS Mc. Mas Gas 229,8 226,9 224,3 220,0 219,5

74 *** Luis J MARTINEZ Esc. Permak Team 213,0 210,1 209,7 208,9 206,9
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